ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

25.12.2020  № 36
Об избрании Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного организации самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета депутатов Чернолучинского городского поселения и на основании протокола № 3 счетной комиссии по выборам Главы Чернолучинского городского поселения, Совет депутатов Чернолучинского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с прилагаемым протоколом счетной комиссии.

2.  Признать избранным Главой Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области – Юркива Николая Васильевича.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», обнародовать путем размещения на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте поселения «чернолучье.рф».
Глава городского поселения                                                                              Н.В. Юркив